1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29   января 2024 года №  121

г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» № 36 от 15.01.2023 «Об утверждении
дизайн-проектов дворовых территорий города Краснокаменска,
подлежащих благоустройству, отобранных для рейтингового
голосования».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Приказом Министерства жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края № 16-
НПА от 28.12.2023г. «О проведении конкурсного отбора на предоставление
субсидий из бюджета Забайкальского края на благоустройство дворовых
территорий», в целях решения вопросов местного значения, вовлечения
населения в процесс местного самоуправления, создания благоприятных
условий проживания граждан, повышения качества реформирования
жилищно-коммунального хозяйства и руководствуясь Уставом городского
поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» № 36 от 15.01.2023 «Об
утверждении дизайн-проектов дворовых территорий города Краснокаменска,
подлежащих благоустройству, отобранных для рейтингового голосования».
(далее – Постановление):

1.1 Абзац 1 раздела 1 Постановления изложить в следующей
редакции:
«1. Утвердить дизайн-проекты дворовых территорий города Краснокаменска,
подлежащих благоустройству, отобранных для рейтингового голосования в
рамках конкурсного отбора на предоставление субсидий из бюджета
Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского
края на благоустройство дворовых территорий в 2024 году:».

1.2  п.п. 1.2 раздела 1 Постановления изложить в следующей
редакции:

"1.2. Придомовая территория домов № 628 (Приложение № 2)";

2

1.3 п.п. 1.3 раздела 1 Постановления изложить в следующей
редакции:

"1.3. Придомовая территория дома № 433 (Приложение № 3)";
1.4 Приложения №№ 2, 3 к Постановлению изложить в новой

редакции в соответствии с приложением  №№ 1, 2 к настоящему
Постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф .

И.о. Главы городского поселения             А.А. Соколов

http://www.красно-каменск.рф/

3

4

5

6

7

8

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\121 от 29.01.2024 Постановл ИЗМЕНЕН дизайн проект 1.docx